Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinados solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

dos setores competentes, providencie a iluminação na Rua Reinaldo Pinseta, em frente

a E.E. Carmela Morano Previdelli, no Jardim Santa Cruz, pois a mesma sem encontra

em total escuridão, causando riscos aos munícipes.

E que se coloque também a placa indicativa com a denominação da rua.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de maio de 2018.

ANGELO BARTHOLOMEU
- Vereador–

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 120/2018

Recebida em 14/05/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
14/05/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..